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DESTINATSIYA IMIDJINI SHAKLLANTIRISHDA TURISTLARNING SODIQLIGI VA 

QONIQISHINING AHAMIYATI 
 

Annotatsiya. Ikki tushunchaning ko'p o'lchovli tabiati tufayli hozirgi adabiyotlar destinatsiya imidji va 
turistik sodiqlik o'rtasidagi bog'liqlik bo'yicha tadqiqotlar yetarli emas. Ushbu tadqiqot meta-tahlil orqali 
munosabatlar haqida ba'zi ma'lumot beruvchi xulosalar chiqarishga yordam beradi. Topilmalar shuni ko'rsatadiki, 
destinatsiya imidjining turistik sodiqlikka ta'siri turli darajada sezilarli. Xususan, umumiy imidj turistlarning 
sodiqligiga eng katta ta'sir ko'rsatadi, keyin esa affektiv imidj va kognitiv imidj. Kognitiv affektiv qo'shma imidj 
turistlarning sodiqligiga barqaror ta'sir ko'rsata olmaydi. Destinatsiya imidji eng ko'p umumiy sodiqlikka, keyin 
esa munosabat va xulq-atvorga ta'sir qiladi.Topilmalar ularning maqsadli marketing va menejment uchun nazariy 
va amaliy ahamiyati nuqtai nazaridan muhokama qilinadi. 

Kalit so’zlar: Destinatsiya imidji, turist sodiqligi, turistlar qoniqishi, kognitiv imidj, affektiv imidj, umumiy 
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IMPORTANCE OF TOURISTS' LOYALTY AND SATISFACTION IN FORMING THE 
DESTINATION IMAGE 

 
Abstract. Due to the multidimensional nature of the two concepts, the current literature lacks research on 

the relationship between destination image and tourist loyalty. This study helps to draw some informative 
conclusions about the relationship through meta-analysis. The findings show that the impact of destination image 
on tourist loyalty is significant to varying degrees. Specifically, overall image has the greatest impact on tourists' 
loyalty, followed by affective image and cognitive image. Cognitive affective joint image cannot have a sustainable 
effect on tourists' loyalty. Destination image has the greatest influence on overall loyalty, followed by attitudes and 
behavior. The findings are discussed in terms of their theoretical and practical implications for destination 
marketing and management. 
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ЗНАЧЕНИЕ ЛОЯЛЬНОСТИ И УДОВЛЕТВОРЕННОСТИ ТУРИСТОВ В ФОРМИРОВАНИИ 
ИМИДЖА ДЕСТИНАЦИИ 

 
Аннотация. Из-за многомерного характера этих двух концепций в современной литературе 

отсутствуют исследования взаимосвязи между имиджем дестинации и туристической лояльностью. Это 
исследование помогает сделать некоторые информативные выводы о взаимосвязи посредством 
метаанализа. Результаты показывают, что влияние имиджа дестинации на туристическую лояльность в 
разной степени значимо. В частности, наибольшее влияние на лояльность туристов оказывает общий 
имидж, за ним следуют аффективный имидж и когнитивный имидж. Когнитивно-аффективный 
совместный образ не может оказывать устойчивого влияния на лояльность туристов. Имидж дестинации 
оказывает наибольшее влияние на общую лояльность, за ним следуют отношения и поведение. 
Результаты обсуждаются с точки зрения их теоретического и практического значения для маркетинга и 
управления дестинациями. 

Ключевые слова: Имидж дестинации, туристическая лояльность, туристическая 
удовлетворенность, когнитивный имидж, эмоциональный имидж, общий имидж.  
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Kirish. Marketingning asosiy tushunchasi sifatida mijozlarning sodiqligi korporativ 

samaradorlik bilan chambarchas bogʻliqdir [24]. Mijozlarni ushlab turishning 5% ga oshishi 

xizmat koʻrsatish sohasida 85% koʻproq foyda keltirishi [25] tomonidan aniqlangan. Bundan 

tashqari, mavjud mijozlarni saqlab qolish va ularga xizmat koʻrsatish yangi mijozlarni sotib 

olishga qaraganda kamroq xarajat qiladi [25]. Shu sababli, mijozlar bilan munosabatlarni 

boshqarish va mijozlarning sodiqligini oshirish xizmat koʻrsatuvchi tashkilotlar uchun strategik 

ahamiyatga ega boʻlgan mavzu boʻlib kelgan. [8] xaridorlarning sodiqligi haqidagi tegishli 

nazariyalarga asoslanib sayohat va turizm sohasidagi mavzu sifatida marketing tadqiqotlarida 

1990-yillardan beri oʻrganilmoqda. Agar sayyohlarning belgilangan joydagi tajribasi mahsulot 

sifatida tushunilsa, sodiqlik darajasi ularning borar joyiga qayta tashrif buyurish niyatida va 

tajribani doʻstlari va qarindoshlariga tavsiya etish niyatida namoyon boʻlishi mumkin [21]. Bir 

qator tadqiqotlar sayohat motivatsiyasi, turistlarni xizmatlardan qoniqishi, xizmat koʻrsatish 

sifati, qabul qilingan qiymat va destinatsiya imij bilan bogʻliq boʻlgan qarashlarni turist sadoqati 

bilan bogʻlab oʻrganlar [5]. Sayyohlar tomonidan qabul qilingan destinatsiya imiji ularning 

qaror qabul qilishda, destinatsiyani tanlashda, sayohatdan keyingi baholashda va kelajakdagi 

xatti-harakatlarida muhim roʻl oʻynashi oʻrganilgan [1,9-8b]. Sayyohlar tomonidan biron bir 

destinatsiyaning imiji haqidagi bilimlar sayyohlarning sodiqligini bashorat qilish imkoniyatini 

oshiradi. Taxminlarga koʻra, borar joyini ijobiy qabul qilgan sayyohlar uni qayta koʻrish yoki 

boshqalarga tavsiya qilish ehtimoli koʻproq. Shunga qaramay, oldingi tadqiqotlar destinatsiya 

imiji va turistik sodiqlik oʻrtasidagi bogʻliqlik boʻyicha aniq natijalarga ega emas. Baʼzi 

tadqiqotlar shuni koʻrsatdiki, destinatsiya imiji sayyohlik sodiqligiga bevosita taʼsir qiladi [3], 

baʼzilari bilvosita aloqani ochib berdi [6] va boshqalar destinatsiya imiji turistlarning 

sodiqligiga toʻgʻridan-toʻgʻri va bilvosita taʼsir koʻrsatishini aniqladilar [3]. Sayyohlik sadoqatini 

oʻlchash qayta tashrif buyurish niyatini, tavsiya qilish niyatini, shikoyatlarni va xatti-

harakatlarni oʻzgartirishni oʻz ichiga oladi [4]. Garchi bir qator tadqiqotlar turistik imijlarning 

sodiqligi bilan bogʻliqligini taklif qilgan boʻlsada, model spetsifikatsiyalaridagi oʻzgarishlar, 

shuningdek, namunaviy oʻlchamlarning cheklovlari ikkita koʻp oʻlchovli konstruktsiyalar 

oʻrtasidagi mustahkam aloqani aniqlashni qiyinlashtiradi. Bu ijtimoiy va xulq-atvor fanlarida 

keng tarqalgan muammo sifatida aniqlangan, chunki [4] taʼkidlaganidek, “tadqiqotlar dizayn, 

oʻlchovlar va boshqalarda deyarli hech qachon aniq taqqoslanmaydi va topilma odatda 

https://doi.org/10.47390/SP1342V3I11Y2023N41
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tadqiqotlarda gʻalati tarzda farqlanadi. Shu sababli, “toʻgʻridan-toʻgʻri ushbu masalalar bilan 

bogʻliq boʻlgan tadqiqotlar toʻplamidan mazmunli masalalar boʻyicha umumlashmalarni” 

oʻrnatish uchun integrativ yondashuv juda zarur [5]. Biroq, destinatsiya imiji va turistik 

sodiqlik oʻrtasidagi oʻzaro bogʻliqlik boʻyicha eʼlon qilingan xulosalarni birlashtirishga urinish 

boʻlmagan. Darhaqiqat, turizm sohasidagi tadqiqotlarda bilimlarni sintez qilishning anʼanaviy 

yondashuvi adabiyotlarni rivoyat qilish yoki tavsiflovchi statistik maʼlumotlarning xulosalari 

boʻlgan. Tadqiqotchilarning subyektiv idrokiga juda bogʻliq boʻlib, hikoyaviy diskursiv 

tabiatdagi integratsiya faqat yuzaki xulosalar chiqarishi mumkin [3]. Ushbu tadqiqotning asosiy 

maqsadi destinatsiya imiji va miqdoriy jihatdan turistlarning sodiqligi oʻrtasidagi bogʻliqlik 

haqida maʼlumot beruvchi xulosalar chiqarishdir. Meta-tahlil texnikasi qoʻllaniladi. “Statistik 

tahlillar natijalarini tahlil qilish” sifatida meta-tahlil har bir mustaqil tadqiqot natijalarini 

tekshirilayotgan munosabat/taʼsirning kattaligi va yoʻnalishini oʻlchaydigan taʼsir oʻlchovi 

indeksi boʻyicha aniqlaydi [6]. Ushbu uslub mustaqil miqdoriy tadqiqotlar yoki hikoyaviy 

adabiyotlarni koʻrib chiqishga nisbatan juda koʻp afzalliklarga ega. Birinchidan, 

standartlashtirilgan miqyosda keng koʻlamli tadqiqot natijalarini kodlash va sintez qilish orqali 

meta-tahlil ikkita savolni hal qilishning kuchli usuli hisoblanadi: “Bu ishlaydimi?” va “Bu 

qanchalik yaxshi ishlaydi?” [24]. Taʼsirning taxminiy oʻlchamlari toʻplanishi tufayli haqiqiy 

munosabatlarni ochib berish uchun u ancha katta kuch va ilmiy qatʼiylikka ega. Shuningdek, u 

tadqiqotlardagi farqlarni ortiqcha talqin qilishdan himoya qiladi [27]. Ikkinchidan, meta-tahlil 

takrorlanadigan usul boʻlib, xuddi shu konstruktsiyalar va munosabatlar boʻyicha kelajakdagi 

tadqiqotlar uchun asos va yoʻnalishlarni taʼminlaydi. Bu bilimlarni statistik umumlashtirishga 

yordam beradi [17]. Hikoya sharhlari bilan taqqoslaganda, meta-tahlil subyektiv qarama-

qarshilikni kamaytiradi, chunki u standartlashtirish orqali taqqoslanadigan statistik shaklda 

sozlanishi mumkin boʻlgan topilmalar beradi. 

Adabiyotlar tahlili. Ijtimoiy va xulq-atvor fanlarida koʻplab tushunchalar turli falsafiy 

farazlar va paradigmalardan taklif qilingan. Shuning uchun ularning tegishli nazariyalari va 

tegishli tadqiqotlari hamma uchun bir xil boʻlmasligi mumkin va koʻpincha koʻp oʻlchovli 

xususiyatni taklif qiladi. Ushbu tadqiqotning asosiy yoʻnalishi ikkita koʻp oʻlchovli tushunchalar 

boʻlgan destinatsiya imiji va turistik sodiqlik oʻrtasidagi bogʻliqlik boʻlganligi sababli, ikkita 

konstruksiyaning taʼriflari va oʻlchovlarini koʻrib chiqish quyida keltirilgan. 

Destinatsiya imiji. Destinatsiya imiji sayyohlarning qarorlarini qabul qilishda va 

keyingi sayohat xatti-harakatlarida muhim rol oʻynaydi [1; 2-3-4 b], shuning uchun ular keng 

qamrovli tadqiq qilingan turizm adabiyoti [22;5-6 b].  

1-jadvalda koʻrsatilganidek, destinatsiya imijning oldingi taʼriflari turlicha boʻlgan. 

Taʼriflarni umumlashtirish uchun bir nechta urinishlar qilingan. Masalan, [10] 12 ta 

destinatsiya imiji taʼrifini tasvirlab, “imijining konseptualizatsiyasiga bagʻishlangan olimlarning 

deyarli koʻp taʼriflari borligini” taʼkidladi. [19] shuningdek, destinatsiya imijining 20 ta taʼrifini 

umumlashtirgan. Turli xil taʼrif konsruksiyalariga qaramay, destinatsiya imiji odatda vaqt 

oʻtishi bilan turli manbalardan olingan maʼlumotlarni qayta ishlashga asoslangan eʼtiqod va 

taassurotlar yigʻindisi sifatida talqin qilinadi, bu esa maqsadning atributlari va afzalliklarining 

aqliy ifodalanishiga olib keladi [4,10]. Destinatsiya imijni konseptuallashtirishda ikkita asosiy 

yondashuv mavjud: uch oʻlchovli uzluksiz yondashuv va uch komponentli yondashuv. Dastlab 

[9; 4-6b] tomonidan taklif qilingan birinchi yondashuv tasvirning uchta uzluksizligi sifatida 

yaxlit, funksional psixologik va umumiy oʻziga xoslikni kiritishni taklif qiladi. Atribut yaxlit 
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kontinuum maqsad atributlari haqidagi tasavvurlarni hamda joyning yaxlit taassurotlarini 

bildiradi. Funksional psixologik kontinuum maqsadning bevosita oʻlchanadigan, funktsional 

komponentlari va nomoddiy, psixologik xususiyatlar oʻrtasidagi farqni ifodalaydi. Uchinchi 

kontinuum joyning umumiy, umumiy xususiyatlari va oʻziga xos xususiyatlaridan dalolat 

beradi. Funktsional psixologik kontinuum maqsadning bevosita oʻlchanadigan, funktsional 

komponentlari va nomoddiy, psixologik xususiyatlar oʻrtasidagi farqni ifodalaydi. Uchinchi 

kontinuum joyning umumiy, umumiy xususiyatlari va oʻziga xos xususiyatlaridan dalolat 

beradi. Uch komponentli yondashuv tasvirni oʻrganishda koʻproq qoʻllaniladigan nazariy nuqtai 

nazarni ifodalaydi [10].  

Uning fikricha, destinatsiya imiji kognitiv, affektiv va konativ komponentlardan iborat. 

Kognitiv komponent turistning maqsad atributlariga ega boʻlgan eʼtiqodlari va bilimlarini 

anglatadi. Affektiv komponent joyning turli xususiyatlariga nisbatan his-tuygʻular yoki hissiy 

munosabat bilan ifodalanadi. Destinatsiya imijining konativ jihati turistlar tomonidan xulq-

atvorning namoyon boʻlishi boʻlib, uni joydagi isteʼmol xatti-harakatlari sifatida tushunish 

mumkin. Uch komponent imijni shakllantirishda qatlamli ketma-ketlikni ifodalaydi; yaʼni turist 

kognitiv obrazni shakllantiradi, uning asosida affektiv obrazni, soʻngra konativ obrazni 

rivojlantiradi [5]. 

 

 

1-jadval. Destinatsiya imijiga turli tadqiqotchilar tomonidan berilgan izohlar 

Tadqiqotchilar Izoh 

Hunt (1971) Shaxs yoki shaxslarning ular istiqomat 

qilmagan davlat haqidagi ta’ssurotlari 

Lawson and Bond-Bovy (1977) Shaxsning ma'lum bir obyekt yoki joy 

haqidagi bilimlari, taassurotlari, 

taxminlarga asoslangan mulohazalari, 

tasavvurlari va hissiy fikrlari ifodasi 

Crompton (1979) Biror kishining destinatsiyaga bo'lgan 

e'tiqodlari, g'oyalari va taassurotlari 

yig'indisi 

Echtner and Ritchie (1991) Destinatsiyaning individual atributlari 

haqidagi tasavvurlar va manzil tomonidan 

yaratilgan yaxlit taassurot 

Gartner (1993) (1996) Destinatsiya imij ierarxik jihatdan o'zaro 

bog'liq bo'lgan uchta komponent 

tomonidan ishlab chiqilgan: kognitiv, 

affektiv va konativ. 

Baloglu and McCleary (1999) Insonning maqsad haqidagi bilimlari, his-

tuyg'ulari va global taassurotlarining aqliy 

ifodasi 

Murphy, Pritchard, and Smith (2000) Destinatsiya imijga bog'langan 

birlashmalar va ma'lumotlarning yig'indisi, 

bu maqsadning bir nechta komponentlarini 

va shaxsiy idrokni o'z ichiga oladi. 
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Bigné et al. (2001) Sayyoh tomonidan voqelikning sub'ektiv 

talqini 

Kim and Richardson (2003) Vaqt o'tishi bilan destinatsiya imij haqida 

biror joyga to'plangan taassurotlar, 

e'tiqodlar, g'oyalar, umidlar va his-tuyg'ular 

yig'indisi 

  

Destinatsiya imijini oʻrganishning yana bir istiqboli — bu oʻz-oʻzini muvofiqlik 

tushunchasi, bu destinatsiya imiji va turistning oʻziga xos imiji oʻrtasidagi muvofiqlik darajasini 

bildiradi [16]. Shaxsning oʻzini-oʻzi qiyofasi uning haqiqiy, ideal va ijtimoiy shaxsidan iborat 

[18]. Destinatsiya imij shaxsning haqiqiy yoki ideal oʻzini oʻzi imijiga mos kelishi tashrifdan 

oldingi imtiyozlarga (destinatsiya tanlovi, [17] va tashrifdan keyingi niyatlarga qoniqish, qayta 

tashrif buyurish niyati, tavsiya qilish Niyati taʼsir qiladi. 

Turist sodiqligi. Marketing adabiyotida mijozlarning sodiqligi bir necha usul bilan 

taʼriflangan [10]. Sadoqatning birinchi taʼrifi — bu munosabatdir. Mijozlarning olingan 

qiymatga boʻlgan ishonchlari ularning mahsulot yoki xizmatga boʻlgan umumiy munosabatiga 

olib keladi, masalan, qayta sotib olishga boʻlgan munosabat [6]. Ikkinchisi, sadoqatni xatti-

harakatlar, shu jumladan doimiy homiylik va tavsiyalar sifatida belgilaydi [9]. Muqobil 

konseptualizatsiya — bu ikki qarashning integratsiyasi boʻlib, u mijozlarning sodiqligini nisbiy 

munosabat va takroriy homiylik oʻrtasidagi munosabat sifatida belgilaydi [20]. Turistlarning 

sodiqligi turistik muhitda mijozlarning sodiqligini kengaytirish sifatida koʻrib chiqilgan [1] 

yaʼni agar boradigan joy tajribasi mahsulot sifatida koʻrib chiqilsa, sayyohlar uni qayta koʻrish 

yoki doʻstlari va qarindoshlariga tavsiya qilishni tanlashlari mumkin [20].  

Xususan, turistik sodiqlik quyidagi yondashuvlardan birida konseptuallashtirilgan: 

xulq-atvorga sodiqlik, munosabatga sodiqlik va kompozit sodiqlik [12]. Xulq-atvorga sodiqlik, 

takroriy tashriflar kabi xatti-harakatlar natijasiga qaratilgan. Ushbu yondashuv odatda 

mijozlarning sodiqligiga taʼsir qiluvchi oldingi omillarni ochib bera olmaydi [12]. Munosabatga 

boʻlgan sodiqlik turistlarning psixologik ifodasini anglatadi, masalan, yoʻnalishni qayta koʻrish 

yoki uni boshqa potensial sayyohlarga tavsiya qilish niyati. Sadoqatning kompozitsion yoki 

qoʻshma yondashuvi munosabat va xulq-atvorni birlashtirishni taklif qiladi [13]; yaʼni maʼlum 

bir yoʻnalishga nisbatan xulq-atvori sodiqligini koʻrsatadigan turistlar ushbu yoʻnalishlarga 

ijobiy munosabatda boʻlishadi.  

Operatsion darajada, qayta koʻrib chiqish niyati va boshqalarga tavsiyalar sayyohlik 

sodiqligini baholash uchun eng koʻp qoʻllaniladi [21]. Takroriy tashrif buyuruvchilar koʻplab 

turistik mahsulotlar va yoʻnalishlar uchun juda kerakli bozor segmentini ifodalaydi. Ular 

belgilangan joyda uzoqroq qolishga moyil [21], ijobiy ogʻzaki soʻzlarni tarqatadilar [24] va 

isteʼmol faoliyatida koʻproq qatnashadilar [25]. Takroriy tashrif buyuruvchilar ham tejamkor, 

chunki ular birinchi marta tashrif buyuruvchilarga qaraganda ancha past marketing 

xarajatlarini talab qiladi [26]. Ushbu tadqiqot tanlangan tadqiqotlarni 2-jadvalda 

koʻrsatilganidek, xulq-atvorga sodiqlik, munosabatga boʻlgan sodiqlik va kompozit sodiqlik deb 

tasnifladi. 24 ta maqoladan 23 tasi sayyohlarning tavsiya qilish niyatini va bittasi sayohat 

qilishni afzal koʻrganligini aniqlagan. [27] taʼkidlaganidek, munosabatning sodiqligi kuzatilishi 

mumkin boʻlgan xatti-harakatlardan tashqariga chiqadi va brendning afzalliklari yoki sotib 

olish niyatida namoyon boʻladi. Shuning uchun tavsiya qilish niyati ham, afzal koʻrish ham 
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attitudinal sodiqlikka boʻlinadi. Tashrif va qayta koʻrish niyatini oʻlchagan 35 ta maqola xulq-

atvorga sodiqlik guruhiga boʻlingan. 

 

2-jadval. Destinatsiya imijiga tasir qiluvchi omillar 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tadqiqot metodologiyasi. Ushbu maqolada adabiyotlar tahlili va taklif etilgan 

farazlarni baholash uchun meta-tahlildan foydalanilgan. Dastlab 1970-yillarda psixologiya 

sohasida ishlab chiqilgan [28], meta-tahlil turizm sohasidagi tadqiqotlarda koʻp qoʻllanilmagan. 

Asosan, Sciencedirect, Web of Science, Scopus, and Emerald platformalariga kiradigan 

jurnallardan iborat maqolalar tahlilidan foydalanildi. 

Tahlil va natijalar muhokamasi. Tadqiqotlar boʻyicha vositachi oʻzgaruvchilarning 

heterojenligi tufayli har bir vositachi omil faqat oz sonli tadqiqotlarga toʻgʻri keladi. Bu 

vositachiliklarni umumlashtirish va bilvosita taʼsirlarning umumiy naqshini koʻrsatishni 

qiyinlashtiradi. Shuningdek, regressiya va korrelyatsion tahlillarni qoʻllagan tadqiqotlar 

bilvosita taʼsir haqida xabar bera olmadi. Shunday qilib, joriy tadqiqot oʻziga xos vositachilik 

oʻzgaruvchilari emas, balki toʻgʻridan-toʻgʻri va bilvosita taʼsirlarning yigʻindisi boʻlgan jami 

taʼsirlarni koʻrib chiqadi. Adabiyotlar tahlili orqali toʻgʻridan-toʻgʻri va bilvosita taʼsirlarning 

kombinatsiyasi boʻlgan turistik sodiqlikka destinatsiya imijining umumiy taʼsiri koʻrsatilgan. 

Destinatsiya imijning barcha oʻlchamlari turistlar sodiqligiga, ularning xulq-atvorining 

sodiqligiga va kompozitsion sodiqlikka sezilarli taʼsir koʻrsatishi aniqlandi. Destinatsiyaga 

sodiqlikka taʼsirchan imijdan tashqari barcha jami taʼsirlar umumiy toʻgʻridan-toʻgʻri 

taʼsirlardan kattaroq edi. Bu destinatsiya imiji nafaqat turistlarning sodiqligiga bevosita taʼsir 

qiladi, balki boshqa omillar vositachiligida bilvosita taʼsir koʻrsatadi degan fikrni qoʻllab-

quvvatlaydi. Oʻtgan tadqiqotlarni keng koʻlamli koʻrib chiqishga asoslanib, joriy tadqiqot bir 

vaqtning oʻzida bir nechta oʻlchamlarni hisobga olish va sinovdan oʻtkazishda yanada kengroq 

boʻlgan asosni taklif qildi va tasdiqladi.Ikkinchidan, destinatsiya imijining turistik sadoqatga 

sezilarli taʼsiri tasdiqlangan boʻls-ada, destinatsiya imijining turli oʻlchamlari juda xilma-xil 

darajada taʼsir koʻrsatdi. Aniqlanishicha, destinatsiya imijining barcha oʻlchovlari ichida 

umumiy imij turistlarning sodiqligiga eng katta taʼsir koʻrsatadi, ikkinchi oʻrinda affektiv imij 

va kognitiv imij turadi. Ushbu tadqiqotda umumiy imij destinatsiya imij uchun kuchli proksi-

server sifatida xizmat qilish potentsialini namoyish etadi. Kognitiv jihatlarni destinatsiya 

imijning operativ taʼrifi sifatida koʻrib chiqadigan anʼanaviy yondashuv bilan solishtirganda, 

umumiy imij yangi va kengroq nazariy koʻrinishni ifodalashi mumkin va shuning uchun uning 
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tabiati va mumkin boʻlgan asosiy oʻlchamlarini batafsil oʻrganishni ahamiyati katta hisoblanadi. 

Uchinchidan, destinatsiya imiji va sayyohlarning oʻzini oʻzi idrok etishi oʻrtasidagi moslik 

ularning sodiqlik darajasini, ayniqsa, tashrif buyurish istagini oshiradi. Turistik yoʻnalishning 

idrok etilayotgan imiji turistlarning oʻzini oʻzi anglashlari bilan mos keladimi yoki yoʻqligini 

tekshirish muhim hisoblanadi. Reklama yoki reklama harakatlari sayyohlarning esda qolarli, 

moslashtirilgan tajribasini taqdim etish uchun kerakli darajadagi oʻzini-oʻzi imijini qondirishga 

harakat qilishi kerak. Shuningdek, sayyohlik mahsulotlarining oʻziga xosligi tufayli 

destinatsiyaga sodiqlik destinatsiya menejerlari uchun xulq-atvorga sodiqlikdan ham koʻproq 

eʼtiborga olishi kerak boʻlgan barqaror strategik yoʻnalish ekanligi isbotlangan. Sadoqatli 

sayyoh doimiy ravishda oʻzining doʻstlari va qarindoshlari tarmogʻida ogʻzaki ijobiy taʼsir 

koʻrsatishi mumkin va bunday tavsiyalar odatda turistlarning destinatsiya imijini shakllantirish 

va qaror qabul qilishda ishonchli maʼlumot manbai sifatida qaraladi. 

Xulosalar. Destinatsiya imiji va turistik sodiqlik, shuningdek, ularning oʻzaro bogʻliqligi 

turizm sohasidagi akademiklar va amaliyotchilar uchun jozibador tadqiqot sohasi boʻlib kelgan 

[7]. Destinatsiya imiji va turistik sodiqlik boʻyicha katta miqdordagi tadqiqotlarga qaramay, 

konstruksiyalarning koʻp oʻlchovli tabiati va tadqiqotlar boʻyicha tafovutlar ikkalasi oʻrtasidagi 

mustahkam bogʻliqlikni aniqlashni qiyinlashtiradi. Buni hisobga olgan holda, joriy tadqiqot 

individual tadqiqotlar darajasida osonlikcha tuzib boʻlmaydigan maʼlumot beruvchi xulosalar 

chiqarishga qaratilgan 66 ta nashr etilgan maqolalarni sintez qildi. Nazariy taʼsir nuqtai 

nazaridan, ushbu meta-tahlil destinatsiya imiji va turistik sodiqlik haqidagi bilimlar toʻplamiga 

uchta yoʻl bilan yordam berdi. Birinchidan, u destinatsiya imijining koʻp oʻlchovli tabiatini va 

turistlarga sodiqlikni chuqur oʻrganib chiqdi. Bir qator tadqiqotlar destinatsiya imiji va turistik 

sodiqlik oʻrtasidagi bogʻliqlikni tan olgan boʻlsada, ikkala konstruksiyaning koʻp oʻlchovlarini 

birlashtirish uchun koʻp narsa qilinmagan. Oʻtgan tadqiqotlarni keng qamrovli koʻrib chiqishga 

asoslanib, joriy tadqiqot bir vaqtning oʻzida bir nechta oʻlchamlarni hisobga olish va sinovdan 

oʻtkazishda yanada kengroq boʻlgan asosni taklif qildi va tasdiqladi. Ikkinchidan, destinatsiya 

imijining turistik sadoqatga sezilarli taʼsiri tasdiqlangan boʻlsa-da, destinatsiya imijining turli 

oʻlchamlari juda xilma-xil darajada taʼsir koʻrsatdi. Aniqlanishicha, destinatsiya imijining 

barcha oʻlchovlari ichida umumiy imij turistlarning sodiqligiga eng katta taʼsir koʻrsatgan, keyin 

esa affektiv imij va kognitiv imij turadi. Marketologlar oʻzlarining reklama harakatlarida 

kognitiv va affektiv oʻlchovlarni kuchaytirishlari kerak; yaʼni nafaqat jismoniy va faktik 

xususiyatlar, balki turistlar intiqlik bilan kutishlari kerak boʻlgan subyektiv tajriba hamdir [18]. 

Misol uchun, taʼsirchan tasvirning baʼzi umumiy oʻlchovlari qoʻzgʻatuvchi, mavjud va yoqimli 

kabi tajribaviy narsalarni oʻz ichiga oladi [19]. Marketing kommunikatsiyalari materiallari 

ushbu his-tuygʻular va his-tuygʻular qanday paydo boʻlishini va maqsad takliflari tomonidan 

qoʻzgʻatilishini reklama qilishi mumkin. 
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